DE RECUPERAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ECOBARREIRAS PARA 

REMOÇÃO DE LIXO FLUTURANTE E PLANTAS MACRÓFITAS EM DIVERSOS CURSOS 

D`´AGUA CONTRIBUÍNTES DA BAÍA DE GUANABARA”, vem, por meio da presente, 

encaminhar em ANEXO 1, a NOTAS FISCAIS n.ºs 0007818 VALOR R$ 236.568,67 

(DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E 

SESSENTA E SETE CENTAVOS), 0007819 VALOR DE R$ 425.263,18 (QUATROCENTOS 

E VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E DEZOITO 

CENTAVOS),  0007820 VALOR R$ 23.792,43 (VINTE E TRÊS MIL, SETECENTOS E 

NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) E 0007821 VALOR DE R$ 

21.273,59 (VINTE E UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E 

NOVE CENTAVOS) VALOR TOTAL DE R$ 706.897,87 (SETECENTOS E SEIS MIL, 

OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS…), assim 

como toda documentação contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços 

prestados no mencionado Contrato relativos à 05ª Medição de Serviços - 05ª Etapa Normal, 

executados no período de 13/07/2023 à 11/08/2023, para pagamento, no máximo, no prazo